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Guayaka Guayusa Cannabis
Frutas 200g

Nasza cena 36,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904384680153

Kod EAN 5904384680153

Producent GUAYAKA

Opis produktu
Guayusa Guayaka

Oferowana na naszych aukcjach naturalna guayusa pochodzi wprost z Ekwadoru. Rośnie tam na nieskażonej ziemi w
dzikiej Amazonii. Poszukując latami tej właściwej, rozmawiając z wieloma Indianami, rolnikami i zbieraczami w końcu
zdecydowaliśmy się podjąć decyzję.
 

Wybór padł na małą rodzinną grupę grupa zbierającą Guayaka od wielu pokoleń. Siedząc w nocy, wśród  Indian i pijąc
Guayakę poczuliśmy się ostatecznie częścią czegoś większego i prawdziwego. Teraz Ty stań się ogniwem wielkiej rodziny,
w której ważne miejsce zajmuje czysta energia nieskażonych cywilizacją roślin.
 

Guayaka Cannabis Frutas: Owocowa Oryginalna Guayusa z konopiami!

To kompozycja zioła ilex guayusa z dodatkiem suszonych ziół i owoców. Główny składnik to suszone liście krzewu wraz z
dodatkiem yerba mate i suszonych owoców oraz mięty. To właśnie z liśćmi Guayusy wychodzą najmocniejsze kompozycje
ziołowo - owocowe. Polecana klientom poszukującym potężnej mocy pobudzającej. 

Guayaka to nowość na rynku naparów! Wspaniałe połączenie otrzymaliśmy rewolucyjną mieszankę o doskonałych
właściwościach pobudzających. Wszystko to dzieje się za sprawą dużej ilości cennych składników oraz znacznego stężenia
naturalnej kofeiny w naparze. Roślina z której pochodzą liście Guayaki pochodzi z Ekwadorskiej tropikalnej dżungli. Od tysięcy
lat przygotowywana Guayaka była uznawana jako ważna część w ceremoniach z udziałem rdzennej ludności zamieszkującej
Brazylię i Peru. Plemiona Kichawa I Jiwaro przygotowywały wywar z guayusą przed polowaniami lub podczas podbojów innych
terenów. Napar z guayusy był też ważną integralną, częścią religijnych obrzędów. W ostatnim latach ilex guayusa zaczęła
pojawiać się w świadomości klientów pochodzących z innych miejsc oddalonych o tysiące kilometrów od  naturalnych siedlisk.
Guayaka to z pewnością pionierska marka w Europie i jednocześnie pierwsza Guayusa z dostępną w tak wielu wariantach i
mieszankach na polskim rynku! Dzięki płodnej południowoamerykańskiej ziemi, która zrodziła życiodajną ilex guayusa,
możemy raczyć się i my.
 

Guayaka -Gwarantuje wspaniały efekt naturalnego pobudzenia.

W każdej porcji jest średnio aż 3% czystej kofeiny, co stanowi o tym, iż jest ona jednym z najbardziej pobudzających
naturalnych naparów!
Wielość korzyści wypływających z picia ilex guayusa sprawia, iż więcej osób zmagających się ze wzmożonym wysiłkiem
fizycznym i psychicznym implementuje ją do swej diety. Po Guayusę chętnie sięgają gamerzy, biznesmeni, sportowcy oraz
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osoby związane ze światem sztuki i kultury. Polecamy napar wszystkim którym potrzeba nowych kreacji i sporej ilości nowych
pomysłów. Liście guayusy zbiera się wyłącznie ręcznie i w reżimie rygorystycznej selekcji. Dzięki temu mamy pewność, że do
paczek trafiają tylko najbardziej zielone, dorodne i zdrowe liście. Wysokie walory gatunkowe produktu idą w parze ze
społeczną odpowiedzialnością plantatora. Przedsiębiorstwa plantujące Ilex Guayusę są ważnymi pracodawcami w lokalnych
społecznościach. Dla mieszkańców niezliczonych małych wiosek są niejednokrotnie jedynym stałym pracodawcą. 
Zbiory guayusy przebiegają zawsze w rodzinnej atmosferze.
 

Smak i aromat:

Harmonijne połączenie ilex guayusa oraz pachnących ziół i owoców. Delikatny ziołowy aromat pozostaje przy wielokrotnym
dolewaniu wody do tej samej porcji suszu. Smak Guayaki pozostaje łagodniejszy od yerba mate.

Susz:

Ilex Guayusa suszone zielone liście
Dodatki: Ilex Paraguariensis, mąka konopna mielone nasiona, skórka pomarańczy  kawałki, kiwi owoc  kawałki,  liście
mięta pieprzowa, naturalne aromaty.

Składniki:

Ilex Guayusa 80 % - kraj poch.: Ekwador,
Ilex Paraguariensis- yerba mate
mąka konopna 2 %,
skórka pomarańczy 2 %,
kiwi owoc 1 %,
mięta pieprzowa,
naturalne aromaty.

Dodatkowe informacje:

Ilex guayusa jest tropikalną rośliną z rodziny ostrokrzewów
rośnie w żyznej glebie lasów Ameryki Południowej

Sposób parzenia:

Do naczynka  200-300ml wsypujemy 2-4 łyżeczki z suszem, po czym zalewamy je wrzątkiem. Napar jest gotowy do spożycia
po około 5-6 minutach od zaparzenia. Możemy do filtrowania użyć bombilli, sitka lub zaparzacza.

Sposób drugi:

Do wrzącej  wody wsypujemy 2-4 łyżki stołowe suszu na około 500 ml. Napar będzie gotowy po 3-5 minutach gotowania.

Ze względu na łagodny smak, guayaka doskonale komponuje się z leśnymi owocami, sokami, oraz innymi ziołami. Można
przygotowywać zarówno na ciepło, jak i w schłodzonej formie podobnie do terere.

 

Najlepiej spożyć przed:/ nr partii produkcyjnej znajdują się na opakowaniu.
Przechowywać w suchym miejscu, w szczelnym opakowaniu.
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